

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

FSTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 22/2011

"Concede a Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira da Costa"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova:

Art."1º Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito "Raul Teixeira da Costa" "Fernando Teixeira da Costa" pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sala das Sessões, Santa Luzia 04 de Outubro de 2011

Paulo Sérgio de Souza Vereador Paulinho de Sião residente da Câmara Municipal de Santa Luzi

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

Alípio Rocha 1º Secretário Rafael Miranda Alves Pereira
OABIMO 120581
Procurador
CÂMARA MUNIC. SANTA LUZIA